



iperStore
Superstore

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 23 SETTEMBRE A GIOVEDÌ 2 OTTOBRE 2025

OFFERTE *imbattibili*



Omino Bianco
Liquido igienizzante
35 lavaggi x3

€ **6,99**



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg

€ **14,90**



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **0,99**



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Divella
Pasta fresca vari tipi
500 g

€ **1,00**
€ 2,00 al kg



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Rovagnati
Snello grancrudo
70 g

€ **1,89**
€ 27,00 al kg



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Philadelphia
Formaggio fresco classico
250 g

€ **2,29**
€ 9,16 al kg

OFFERTE imbattibili



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Parmalat
Yogurt leggero/vellutati
8x125 g

€ **1,99**



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato - b.
bottiglia 1 lt

€ **0,99**



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Lavazza
Crema e gusto classico cialde
100 pz 700 g

€ **12,90**
€ 18,43 al kg

**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **1,99**
€ 5,92 al kg



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ **2,69**
€ 3,84/3,36 al kg



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Star
Pummarò
700 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,79**
€ 1,13 al kg



OFFERTE *imbattibili*

**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Bottega di Sicilia
Salsa di pomodoro ciliegino
4x33 cl

€ **3,29**
€ 2,49 al lt



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€ **4,49**
€ 12,47 al kg



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Bertolli
Olio extra vergine di oliva
originale 1 lt

€ **5,69**





OFFERTE IMBATTIBILI

Coca-Cola
4x1,35 lt

€ 4,29
€ 0,79 al lt



OFFERTE IMBATTIBILI

Yoga
Optimum succo vari tipi
6x200 ml

€ 1,79
€ 1,49 al lt



OFFERTE IMBATTIBILI

Dreher
Birra classica
3x33 cl

€ 1,69
€ 1,71 al lt

OFFERTE *imbattibili*



OFFERTE IMBATTIBILI

Saecula
Vino Syrah-Merlot
-Catarratto I.G.P./
Grillo-Nero d'Avola D.O.C.
75 cl

€ 2,99
€ 3,99 al lt



UNICA
Card Fidelity

OFFERTE IMBATTIBILI

Garnier
Ultra dolce Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,89
€ 7,56/9,45 al lt



OFFERTE IMBATTIBILI

Neutro Roberts
Bagnodoccia vari tipi
450 ml

€ 1,89
€ 4,20 al lt

OFFERTA SPECIALE

OFFERTE IMBATTIBILI

Lysoform
Detergente per pavimenti
classico 2x1,1 lt

€ **2,99** / € 1,36 al lt

OFFERTE IMBATTIBILI

Mon Amour
Ammorbidente vari tipi
3 lt

€ **2,79** / € 0,93 al lt

OFFERTE IMBATTIBILI

Finish
Gel lemon
3x600 ml

€ **8,90** / € 4,94 al lt

OFFERTE *imbattibili*

UNICA
FIDELITY CARD

OFFERTE IMBATTIBILI

Singer
Ferro da stiro
a caldaia 2200W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **49,90**

UNICA
FIDELITY CARD

OFFERTE IMBATTIBILI

Akai
Aspirapolvere ciclone
150W senza filo

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **49,90**

UNICA
FIDELITY CARD

OFFERTE IMBATTIBILI

Sinotech
Scopa elettrica
classe energetica A

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **39,90**

La magia più attesa



*Con i dati dello scontrino separati da un asterisco. Es. scontrino del 10.09.2025 con 12.854 e 16.262.844 al e 23.000 il whatsapp da inviare sarà: 100925*120011262344*23000. **trattasi di gift card digitali

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Kinder
Brioss al latte
270 g

€ **2,49**
/€ 9,22 al kg



Doria
Biscotti
bucaneve
vari tipi
400/300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **1,69**
/€ 4,23/5,63 al kg



Galbusera
Buoni Così classici/
cereali/con latte intero
300/330 g

€ **2,59**
/€ 8,63/7,85 al kg



St Michel
Mini madeleines
175 g

€ **1,49**
/€ 8,51 al kg



Gastronauta
Paste di mandorla
vari tipi
200 g

€ **3,39**
/€ 16,95 al kg



Grisbi
Colazione
nocciole e cacao
225 g

€ **1,99**
/€ 8,84 al kg



Ferrero
Nutella biscuits
304 g

€ **2,79**
/€ 9,18 al kg



Nestlé
Lion/smarties x3

€ **3,19**



Nestlé
Galak classico/cereali/
ciocccolato al latte
100/90 g

€ **2,59**
/€ 25,90/28,78 al kg



Deco
Multigrano
con cioccolato
300 g

€ **2,49**
/€ 8,30 al kg

UNICA
come la

Balocco
Biscotti ricchi
700 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **2,59**
/€ 3,70 al kg

SARACENE BALOCCO

GOCCIOLOTTI BALOCCO

Fonte di Fibra
maxi gocce di cioccolato
PRODOTTO IN UN SITO CHE USA
ENERGIA RINNOVABILE

Bauli
Croissant buonessera/farciti
da 185 a 300 g

€ **1,69**

Bauli
CROISSANT
INTEGRALE
ZUCCHERO DI CANNA

Bauli
CROISSANT
CLASSICO
ALBICOCCA

Bauli
CROISSANT
CLASSICO
CIOCCOLATO

UNICO MADE
FUTURA
Brenn



Kimbo
Aroma Italiano classico
2x250 g

€ **6,99**
€ 13,98 al kg



Mulino Bianco
Fette dorate x 72
630 g

€ **1,79**
€ 2,84 al kg



Kili
Capsule vari tipi
x22/x32/x36

€ **7,49**



OraSi
Bevanda di avena/
soia/riso
1 lt

€ **1,69**



Mulino Bianco
Cuor di pane
classico/integrale
325 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,79**
€ 5,51 al kg



Gastronauta
Miele bio
vari tipi 250 g

€ **4,99**
€ 19,96 al kg



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

€ **1,99**
€ 5,31 al kg



Sperlari
Caramelle vari tipi
175/200 g

€ **1,69**
€ 9,66/8,45 al kg



Zuegg
Composta 100% frutta
zero residui/
confettura zero zuccheri
vari tipi 230/220 g

€ **2,99**
€ 13,00/13,59 al kg



Pai
Chips trasparenti
500 g

€ **2,39**
€ 4,78 al kg



Plasmon
Biscotti
720 g

€ **4,99**
€ 6,93 al kg



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

€ **2,49**
€ 15,56 al kg

il Dolciario

MISURA[®]

gustati il benessere

PROTEINI

VISITA IL
NOSTRO SITO



Misura
Biscotti protein
gocce di cioccolato/
mandorle e avena
260 g

€ **2,69**
e 10,35 al kg

ENERVIT[®]

DURANTE E DOPO LO SPORT

Enervit
Barretta protein
vari tipi da 40 a 55 g

€ **2,49**



leFrescheBiscottate[®]



Grissin Bon
Fette proteiche
250 g

€ **1,69**
e 6,76 al kg

GrissinBon[®]

Seguici su
www.grissinbon.it

Ogni momento è quello buono!

Kellogg's



Kellogg's
Special K high protein
320 g

€ **2,29**
e 7,16 al kg



Kellogg's
Special K fibre
360 g

€ **2,29**
e 6,36 al kg



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
6 Barrette di cereali
cioccolato/
melagrana/
mirtilli x6
126 g

€ **1,55** €12,30 al kg



Decò
Pomodori Pelati
800 g

€ **1,49** € 1,86 al kg



Decò
Olio di semi di mais
1 l

€ **1,99**



Decò
Tortellini
al Prosciutto Crudo
200 g

€ **0,99** € 4,95 al kg



Decò
Bocconcini
Grana Padano DOP
150 g

€ **2,99** €19,93 al kg



Decò
Stracchino
165 g

€ **1,89** €11,45 al kg



Decò
Mozzarella Light
3x100 g

€ **2,59** € 8,63 al kg



Decò
Merendina snack latte x5/
ricoperta x4 140/112 g

€ **1,49** € 10,64/13,30 al kg



Decò
Burro
250 g

€ **3,19** €12,76 al kg



Decò
Spinaci Italiani
1 kg

€ **2,09**



Decò
Succo di frutta
ace/albicocca/
pesca/pera/
arancia/
mela e banana
3x200 ml

€ **0,95** € 1,58 al l



Decò
Detergente
pavimenti
1,5 lt

€ **1,35** € 0,90 al l

la Dispensa

Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **0,99**



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

€ **1,99**
€ 1,66 al kg



Decò



Decò
Sugo basilico/
arrabbiata
400 g

€ **1,35**
€ 3,38 al kg



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



De Cecco
Pasta all'uovo
pappardelle/
fettuccine/
tagliatelle
500 g

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



Gastronauta
Pasta di semola
di grano duro
vari tipi
500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



Spadoni
Farina d'America
Manitoba "0"
1 kg

€ **1,39**



Mutti
Salsa pronta
datterini/ciliegi
300 g

€ **1,39**
€ 4,63 al kg



Cirio
Passata rustica
680 g

€ **1,29**
€ 1,90 al kg



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,59**
€ 7,19 al kg



Tigullio Star
Pesto
vari gusti 190/185 g

€ **1,79**
€ 9,42/9,68 al kg



Knorr
Brodo granulare
classici vari tipi
150 g

€ **2,49**
€ 16,60 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Fagioli cannellini/
Borlotti 400 g

1,45
€ 3,63 al kg

Decò
Risotto vari tipi
175 g

0,99
€ 3,66 al kg

Rio Mare
Filetto di salmone
all'olio extra vergine
di oliva/naturale
125 g

5,49
€ 43,92 al kg

Bonduelle
Ceci/fagioli borlotti/
piselli medi
latta 310/305 g

0,99
€ 3,19/3,25 al kg

Saclà
Olivoli
rondelle/snocciolate
185 g

0,99
€ 5,35 al kg

Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti
290 g

2,99
€ 10,31 al kg

Auriga
Tonno in olio d'oliva
220 g

3,29
€ 14,95 al kg

Calvé
Mayonese vaso
450 ml

1,99
€ 4,42 al lt

Barbera
Olio extra vergine di oliva
100% Italiano non filtrato/
filtrato 75 cl

8,99
€ 11,99 al lt

Friol
Olio di semi
per frittura
1 lt

2,19

Montana
Carne lessata
4x90 g

4,29
€ 11,92 al kg

Scotti
RISO
RISERBI DAL 1800
ORO
CLASSICO
RISO ITALIANO

2,29

Scotti
Riso Oro classico
1 kg

2,29

NOSTROMO
LAVORATO A MANO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
QUALITÀ SUPERIORE

Nostromo
Filetti di Tonno al naturale/
all'olio di oliva 180 g

3,79
€ 21,06 al kg

la Dispensa



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

100% RISO ITALIANO
CARNAROLI

il Re dei risotti

Stagioni D'Italia
Riso carnaroli
1 kg

€ **2,99**



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

100% ANTICO GRANO ITALIANO
SENATORE CAPPELLI

9-11 MINUTI
PENNE RIGATE 500g

Stagioni d'Italia
Pasta senatore cappelli
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

100% POMODORO TOSCANO
POLPA
A PEZZETTONI

Le Stagioni D'Italia
Polpa di pomodoro
toscano 3x400 g

€ **1,99**
€ 1,66 al kg



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

Farro Perlato

Stagioni D'Italia
Cous cous/Farro/
Grano perlato
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg

NOVITÀ

**IL GUSTO DELLA
PASTA DI SEMPRE
CON UN +**



Barilla
PROTEIN+
PENNE RIGATE

RICCA DI PROTEINE 20g/100g



Barilla
PROTEIN+
FUSILLI

RICCA DI PROTEINE 20g/100g



Barilla
PROTEIN+
SPAGHETTI

RICCA DI PROTEINE 20g/100g

Barilla
Pasta di semola
protein
penne rigate/
spaghetti/fusilli
400 g

€ **1,69**
€ 4,23 al kg

RICCA DI PROTEINE 20g/100g

**È ARRIVATA
STRAPASTA**

Il gusto del grano, ma
con più fibre e proteine

Garofalo



Garofalo
Strapasta
vari formati
500 g

€ **1,29**
€ 2,58 al kg

**FIBRE
+50%
PROTEINE
+38%**

*Rispetto alla nostra
pasta integrale.

**SCOPRI
L'INGREDIENTE
SEGRETO SU
www.strapasta.it**

la Dispensa



**DA 60 ANNI
IL TUO BENESSERE
CI STA A CUORE**

NOVITÀ

RICCHE DI FIBRE E FONTE DI
PROTEINE



Cuore
Olio di semi di mais
1 lt

€5,49



Cuore
Maionese vegetale
vasetto 180 g

€2,79
€15,50 al kg

dal 1929
Bauer
TRENTINO

**SIATE SEMPLICI,
SCEGLIETE IL MEGLIO.**

COSÌ COME SCEGLI IL MEGLIO PER LE TUE RICETTE,
SCEGLI I DADI E GLI INSAPORITORI PIÙ PREGIATI.



Bauer
Dadi carne/
vegetale x 8
80 g

€1,59
€19,88 al kg



Bauer
Preparato gulasch
50 g

€1,29
€25,80 al kg

LA BUONA CUCINA MERITA BAUER.

Mareblu



Mareblu
Tonno Active Pro
all'Olio di girasole
3x60 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,79
€15,50 al kg

iTonn

PESCA

L'ULTIMO MODELLO!

Acquista 7€ di prodotti Mareblu
e prova a vincere!

IN PALIO

OGNI MESE
10
iPhone 16

PREMIO
FINALE
Macbook Air +
iPad Air

SCOPRI IL CONCORSO SU
WWW.MAREBLU.IT

Concorso valido dal 02/05 al 30/09/25.
Montepremi: €57.518,00 (IVA incl.).
Regolamento su www.unmareditecnologia.it

**1 CUCCHIAIO
IN REGALO
ACQUISTANDO
2 CONFEZIONI**

3 Cuochi
Zafferano bustine
3x0,15 g

€3,59





Foodlab
Fumara Salmone
norvegese 100 g

€ **5,49**
€ 54,90 al kg



Caputo
Salame dei nebrodi al pepe nero/
peperoncino/pistacchio
200 g

€ **2,49**
€ 12,45 al kg

Decò



Decò
Pasta fresca all'uovo tagliatelle/
pappardelle/spaghetti alla chitarra
250 g

€ **0,95**
€ 3,80 al kg



Aia
Aequilibrium
petto pollo arrosto/
petto di tacchino
cotto al forno
130/120 g

€ **2,19**
€ 16,85/18,25 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **2,09**
€ 13,93 al kg



Aia
Würstel di
pollo e tacchino
1 kg

€ **2,99**



Gastronauta
Prosciutto cotto
alta qualità
100 g

€ **4,79**
€ 47,90 al kg



Gastronauta
Stinco di suino
precotto
600 g

€ **4,90**
€ 8,17 al kg



Granterre
Teneroni burger
prosciutto/pollo
90 g

€ **1,69**
€ 18,78 al kg



Fini
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

€ **1,49**
€ 5,96 al kg



Sapori In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

€ **1,69**
€ 13,00 al kg



Buitoni
Mini basi
160 g

€ **1,00**
€ 6,25 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Galbani
Galbanino
classico/senza lattosio
270/230 g
€ 2,69
e 9,96/11,70 al kg



Garofalo
Mozzarella di bufala
classica D.O.P./
senza lattosio
125 g
€ 1,89
e 15,12 al kg



Perla
Stracciatella
200 g
€ 2,99
e 14,95 al kg



Granarolo
Mozzarella
cucina
350 g
€ 3,19
e 9,11 al kg



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g
€ 1,59
e 19,88 al kg



BenEssere
PHILADELPHIA
Formaggio fresco
senza lattosio
175 g
€ 1,99
e 11,37 al kg



Parmalat
Coppa Malù
al cacao/café
2x100 g
€ 1,19
e 5,95 al kg



Nestlé
Fruttolo
Maxi Duo
vari gusti
400 g
€ 1,79
e 4,48 al kg



Neogal
Yogurt greco
0% grassi
150 g
€ 0,99
e 6,60 al kg



Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

€ 2,19
e 7,30 al kg

ACTIVIA®



Activia
Yogurt mix&go vari gusti
170 g

€ 1,19
e 7,00 al kg



Activia
Yogurt classico/0,1% di grassi
vari gusti 4x125 g

€ 1,99
e 3,98 al kg

**ACQUISTA ALMENO
2 PRODOTTI ACTIVIA®**
PUOI VINCERE

OGNI ORA

**UN BUONO
SPESA
DA 40€**

*In un unico documento d'acquisto. Concorso "Activia ti regala la spesa" dal 08/09/2025 al 02/10/2025 acquista almeno n.2 prodotti a scelta tra Activia 4x125g, Activia Kefir 1x320g, Activia Kefir 1x345g, Activia Drink 1x270g, Activia Mix&Go 1x170g, a scelta tra i gusti disponibili, presso uno dei punti vendita fisici delle insegne aderenti e relativi siti e-commerce aderenti. Sono esclusi i punti vendita fisici ed i relativi siti e-commerce con sede nei comuni di Alatri (FR), Marino (RM), Roma (RM) e Cerveteri (RM). Registrati e carica il documento d'acquisto su www.concorsi.vivildadecoro.it. Montepremi totale 11.000.000€. Immaginati a scopo illustrativo. Info, punti vendita aderenti e regolamento completo su www.concorsi.vivildadecoro.it

i Freschi

VALSOIA®

BONTÀ E SALUTE

100% VEGETALE



**DA SEMPRE
SI PRENDE CURA DEL
TUO BENESSERE**



Valsoia
Yogurt Yosoi
vari tipi 2x125 g

€ **1,39**
/ € 5,56 al kg



Valsoia
Yogurt probiotic
fragola/vaniglia
2x125 g

€ **1,39**
/ € 5,56 al kg

Garden Gourmet

**TANTI PRODOTTI A BASE VEGETALE
PERFETTI PER VARIARE LA TUA
ALIMENTAZIONE CON GUSTO**



Garden Gourmet
Burger saporito/Cotoletta sottile/
Mini burger zucca/
Cotolette cavolfiore/
Mini burger broccoli/Nuggets
varie grammature

€ **2,29**



PROTEINE
USIAMO LE PROTEINE DI SOIA NELLA MAGGIOR
PARTE DEI NOSTRI PRODOTTI PERCHÉ CONTENGONO
TUTTI E NOVE GLI AMINORACIDI ESSENZIALI



FIBRE
POICHÉ NEI NOSTRI PRODOTTI UTILIZZIAMO
MOLTE VERDURE E ALTRI INGREDIENTI DI ORIGINE
VEGETALE, MOLTI DI ESSI SONO UNA FONTE DI FIBRE

SCOPRI DI PIÙ SU:
WWW.GARDENGOURMET.IT

SEGUICI SUI SOCIAL



la Salumeria

Coati
Prosciutto Cotto
Alta Qualità Lenta Cottura al kg

€ **14,90**



Prosciutto crudo San Daniele
disossato 18 mesi
al kg

€ **32,90**



Gusto Decò
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **37,90**



Christanell
Speck Alto
Adige I.G.P.
al kg

€ **18,90**



Santini
Prosciutto cotto praga
al kg

€ **19,90**



Franchi
Salame
Finocchiona
I.G.P. al kg

€ **19,90**



Parmacotto
Tacchino
nazionale
al kg

€ **20,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale
al kg

€ **19,90**



Levoni
Salame
Paisanella
al kg

€ **21,90**



Alcisa
Mortadella
2 torri
con pistacchio
al kg

€ **10,90**



Buscema
Cipolline
Boretane
al kg

€ **17,90**



Filetti di alici
marinate
al kg

€ **27,90**

Deco



Gusto Decò
Asiago pressato
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Il Cavaliere
Formaggio con pistacchio
al kg

€ **15,90**



Botalla
Formaggio
Morbido
di Baita
al kg

€ **14,90**



Galbani
Bel Paese
al kg

€ **12,90**

Deco gruppoarena.it



Formaggio Grottone
al kg

€ **19,90**



Carozzi
Gorgonzola
e mascarpone
al kg

€ **13,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg

€ **13,90**



Perla
Mozzarella
al kg

€ **11,90**



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg

€ **14,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **10,90**





Costate/Puntine/Bocconcini
di suino al kg

€ **6,99**

Polpettone di bovino adulto
al pistacchio al kg

€ **12,90**



SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUCELLINA NATURALE

Salsiccia di suino
al kg

€ **5,99**



Decò
Cotoletta di pollo
x2 220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Costine in
salsa barbecue
al kg

€ **7,49**



**SONO TRA I
PIATTI PREFERITI
DAGLI APPASSIONATI
DI BARBECUE!**

Tulip
Spareribs costine
cotte e marinate
danish 550 g

€ **6,49**
€ 11,80 al kg



Amadori
Salsiccia di tacchino,
pollo e suino
- 50% di grassi 400 g

€ **3,49**
€ 8,73 al kg



Amadori
Hamburger di
tacchino 160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Aia
Hamburger di bovino
al parmigiano
reggiano 180 g

€ **3,29**
€ 18,28 al kg



Amadori
Cosciotto di pollo campese
allevato all'aperto al kg

€ **4,99**

Alette in salsa piccante
al kg

€ **5,99**



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **4,49**
€ 8,16 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,69**
€ 12,30 al kg



Fileni
Cotoletta cotosnella
con spinaci
240 g

€ **2,29**
€ 9,54 al kg



Terre De La Custodia
Montefalco Sagrantino
D.O.C.G.
75 cl

€ **9,90**
€ 13,20 al lt



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



€ **2,59**
€ 11,77 al kg



€ **1,55**
€ 3,10 al lt

l'Ortofrutta



Mele Sweetango
vassoio 750 g
€ 2,25 al kg

€ 1,69

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

Si caratterizza per una polpa molto succosa e croccante, un colore bicolore rosso brillante con lenticelle bianche e un sapore rinfrescante ed equilibrato. È ricca di antiossidanti e fibre, ed è ottima per essere consumata fresca, utilizzata in macedonie, crostate o in altre preparazioni.

RESIDUO ZERO

PRODOTTO SICILIANO

OP IOPPI (IT 593) - P.O. 2025
Campagna Finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



ioppi
l'agricoltura che unisce

Uva Italia
Residuo zero vaschetta 1 kg

€ 2,29

PRODOTTO SICILIANO



Fichi d'India
800 g

€ 1,99
€ 2,49 al kg



Melone Giallo
al kg

€ 0,69

PRODOTTO SICILIANO



Gli Assoluti
Pomodoro Datterino rosso 250 g

€ 1,29
€ 5,16 al kg

RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.



1,5 kg

Ruggiero
Patate per frittura rete 1,5 kg

€ 2,19
€ 1,46 al kg

RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.



Patate viola rete 500 g

€ 1,19
€ 2,38 al kg



Lattuga Lunga
al pezzo

€ 0,79



Bietole
a peso al kg

€ 1,69

Bio



Banane Bio
vassoio 500 g

€ 1,69
€ 3,38 al kg



1,5 kg

Mele Royal Bio
busta 1,5 kg

€ 2,59
€ 1,73 al kg



Zucca Butternut Bio 400 g

€ 1,19
€ 2,98 al kg



Melanzane Nere Bio 500 g

€ 1,39
€ 2,78 al kg



Confezionati



Bella Fresca
Insalata arlecchina
160 g

€ 0,99
€ 6,19 al kg



Bonduelle
Cous Cous
delizioso
200 g

€ 2,89
€ 14,45 al kg



Valfrutta
Mais 3x326 g

€ 2,99
€ 3,06 al kg



Annatura
Broccoli lessi/
Cicoria lessa
300 g

€ 2,49
€ 8,30 al kg



Noberasco
Prugne
denocciolate
400 g

€ 5,99
€ 14,98 al kg



Develey
Dressing vari tipi
230 ml

€ 1,59
€ 6,91 al lt



Le Bontà
Anacardi crudi
sgusciati
170 g

€ 3,68
€ 21,65 al kg



Le Bontà
Mix benessere
190 g

€ 3,48
€ 18,32 al kg



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

€ 1,99
€ 3,98 al lt



Fatina
Mandorle tostate
senza sale
150 g

€ 2,49
€ 16,60 al kg



Bonduelle
Insalata ricetta
gustosa 150 g

€ 1,49
€ 9,93 al kg

Bonduelle
Insalata
ricetta vivace/
Iceberg 200 g

€ 1,49
€ 7,45 al kg

Deco

PASSATO
di Zucca e Carote
con olio extravergine di oliva

Decò
Passato di zucca
e carote 620 g

€ 2,59
€ 4,18 al kg



La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglio 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari

Al forno 20 min.

Spigole
al kg

€ **10,90**



Mandrarossa
Grillo
75 cl

€ **6,90**
€ 9,20 al lt



Sarde
al kg

€ **5,90**



Lampuga
al kg

PREZZO SPECIALE



Sauri
al kg

€ **6,90**



Cozze
al kg

€ **6,40**



i toscannacci

Sugo di ORATA
CON POMODORI E OLIVE TAGLIATE
NON CONTIENE CONSERVANTI

Sugo al PESCE SPADA
CON MELANZANE E PISTACCHI
NON CONTIENE CONSERVANTI

Sugo di ASTICE
NON CONTIENE CONSERVANTI

Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g

€ **2,99**
€ 16,61 al kg

i Surgelati

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



100% VERDURE ITALIANE

Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

€1,69
e 3,76 al kg

SPINACI IN FOGLIE

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

È un progetto di **BFI**
BEST FIELDS. BEST FOOD. www.lestagioniditalia.it

FROSTA

100% LASCIA NATURALE
SENZA AGGIUNTA DI AROMI

5 FILETTI DI
MERLUZZO D'ALASKA
DA PESCA SOSTENIBILE

Cuori di filetti
di merluzzo
340 g

€4,49
e 13,21 al kg

SUGO PRONTO alle COZZE

Esca
Sugo pronto
alle cozze
450 g

€3,89
e 8,64 al kg

OROGEL

Buon Minestrone

CON TUTTI I COLORI DELLA SALUTE!

Buon Minestrone
750 g

€1,89
e 2,52 al kg

Pizzoli

Patasnella
una tira l'altra
600 g

€2,49
e 4,15 al kg

M MAGNUM

CLASSIC

Algida
Magnum x 4
vari tipi e
grammature

€3,99

Buitoni

Bella Napoli

ALTO
Margherita
con EXTRA

Pizza Bella Napoli
Margherita
365 g

€1,99
e 5,45 al kg

Loacker

GELATO BISCOTTO

Loacker
Gelato biscotto
napolitano/
latte alpino
264 g

€3,69
e 13,98 al kg

Cornetto

CLASSICO

Algida
Cornetto x 6
vari tipi
450 g

€4,49
e 9,98 al kg

COPPA DEL NONNO

1955

Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g

€3,99
e 10,23 al kg

Findus

12 BASTONCINI
Gli Originali
EXTRA-CROCCANTI

CON 100% FILETTI
FISH FOR GOOD
IL FUTURO DEGLI ALIMENTI

Findus
Bastoncini di Merluzzo x12
300 g

€2,99
e 9,97 al kg

Findus

Pisellini
Primavera
LA PARTE MIGLIORE DEL RACCOLTO

Più piccoli, teneri e dolci
Raccolti e surgelati
entro 3 ore

Findus
Pisellini Primavera
450 g

€2,89
e 6,42 al kg

le Bevande



Levissima
Acqua naturale/
frizzante 6x1,5 lt

€2,10
€0,23 al lt



Polara
Bibite vari tipi
95 cl

€0,89
€0,94 al lt

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Bio

Gastronauta
Bevanda bio al mirtillo/
Succo da concentrato
di melograno,
mela, uva e ribes nero
750 ml

€2,95
€3,93 al lt

UNICA

Pete

Lete
Acqua
50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€0,20
€0,40 al lt

Brio La Rossa

Rocchetta
Brio La Rossa
1,5 lt

€0,39
€0,26 al lt

PEPSI

7up

Pepsi
Cola
classica-zero/
7Up lattina
33 cl

€0,49
€1,48 al lt

BITTER

Derby

Bs bitter
rosso/bianco
6x100 ml

€1,59
€2,65 al lt

CRAZY TIGER

Crazy Tiger
Energy drink
original/mango
50 cl

€0,89
€1,78 al lt

Schweppes

Schweppes
vari tipi
1 lt

€1,29

Energade

Energade
Bevande
classiche
50 cl

€0,69
€1,38 al lt

Skipper

Zuegg
Succhi di Frutta Skipper
classici/senza zuccheri
vari tipi 1 lt

€1,49

UNICA

Valfrutta

Valfrutta
I triangolini
pera/pesca
12x100 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,99
€2,49 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Raffa
Birra
lavorazione grezza
45 cl

€ **1,39**
e 3,09 al lt



Ceres
Birra extreme ten/
strong ale 7,7
lattina
50 cl

€ **1,69**
e 3,38 al lt



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T.
75 cl

€ **6,90**
e 9,20 al lt



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/Primitivo/
Chardonnay
75 cl

€ **3,69**
e 4,92 al lt



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl

€ **1,99**
e 2,65 al lt



Corvo
Irmàna Nero d'Avola/
Frappato/Grillo D.O.C.
75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



Aperol
Aperitivo
70 cl

€ **9,50**
e 13,57 al lt



Candolini
Grappa
70 cl

€ **8,90**
e 12,71 al lt



Petrus Boonekamp
Amaro
70 cl

€ **10,90**
e 15,57 al lt



Vecchia Romagna
Etichetta nera
70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **11,90**
e 17,00 al lt

Tuborg
Birra
66 cl

€ **0,99**
e 1,50 al lt



Bolla
Valdobbiadene Prosecco
D.O.C.G. 75 cl

€ **5,90**
e 7,87 al lt



Beer and Food



Grimbergen
Birra blonde/
double ambree
75 cl

€ **3,49**
e 4,65 al lt



Tulip
Spareribs costine
cotte e marinate
danish 550 g

€ **6,49**
e 11,80 al kg



Würstel
Bavarese/
Servelade 240 g

€ **2,49**
e 10,38 al kg



Franziskaner
Birra weiss/
Dunkel 50 cl

€ **1,49**
e 2,98 al lt



Crauti al
vino bianco
300 g

€ **1,99**
e 6,63 al kg



Delirium
Birra Tremens
blonde 75 cl

€ **4,90**
e 6,53 al lt



Stagioni d'Italia
Riso per risotti
1 kg

€ **2,59**



3 Cuochi
Zafferano bustine
3x0,15 g

€ **3,59**



Gastronauta
Francobolli di
guanciale stagionato
100 g

€ **2,49**
e 24,90 al kg



Leffe
Rouge
75 cl

€ **3,69**
e 4,92 al lt



Deco
Uova grandi
x6

€ **1,69**

leBevande

PRENDITI UN
MOMENTO DA
ASSAPORARE




LURISIA[®]
PREMIUM BEVERAGES

TEMPO SPESO BENE

Lurisia
Chinotto/Gazzosa/
Aranciata rossa/
Limonata vap
27,5 cl

€ **0,99** € 3,60 al lt



Non bevi una bibita, entri in un gusto

Le bibite Lurisia sono inconfondibili per natura. Ogni bibita è un'esperienza unica di gusto perché scegliamo gli ingredienti che valorizzano al meglio il nostro territorio: ogni ricetta ti presenta un sapore autentico e ti racconta la sua storia.

Nessun dettaglio è trascurato: ecco perché, quando bevi le nostre bibite, hai la piacevole sorpresa data dall'assaggio e la sensazione di entrare in un gusto. E in ogni gusto entri anche nel mondo dei valori in ogni dettaglio: autenticità, trasparenza, affidabilità.

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

ACQUISTA ALMENO 3 PRODOTTI FELCE AZZURRA VINCI OGNI MESE UN ANNO DI BENESSERE*

Felce Azzurra
Sapone Liquido
classico/antibatterico/
nutriente 300 ml

€1,39
e 4,63 al litro

Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

€1,39
e 5,56 al litro

Felce Azzurra
Deodorante spray
vari tipi
150 ml

€1,99
e 13,27 al litro

Felce Azzurra
Doccia gel
classico/
menta e lime/
uomo 400 ml

€1,79
e 4,48 al litro



*Il premio consiste in un Buono acquisto per usufruire di un abbonamento annuale di sport o benessere presso il proprio centro di fiducia.
Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02 al 31/01/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/25. Montepremi € 16.500,00 (escluso IVA art. 2 dpr 633/72). Conserva il Documento d'Acquisto "parlante" (unico scontrino). Per prodotti coinvolti: Regolamento su www.felceazzurrapertuobenessere.it

Colgate

10€

RIMBORSATI

Acquistando 15€ di prodotti

Colgate Dentifricio Max White Ultra/Charcoal/Optic/Purple 50 ml

€4,99
e 99,80 al litro

Colgate Spazzolino Triple Action x2

€2,29

Colgate Collutorio Plax verde 500 ml

€3,99
e 7,98 al litro

Colgate Dentifricio max white vari tipi 75 ml

€1,99
e 26,53 al litro

VINCI

e in più **VINCI** in palio per te la finale!

X FACTOR 2025

PULISCI & GIOCA

Acquista 1 sistema lavapavimenti + 1 ricambio* oppure 25€ di prodotti Vileda a tua scelta

GRATTA E TROVA IL MOCIO D'ORO

5.000€

IN BUONI SPESA

e centinaia di altri premi

SCOPRI DI PIÙ

VISITA IL SITO WWW.PULISCI&GIOCA.VILEDA.IT

E SCOPRI SE HAI VINTO!

Vileda

H2PRO flat/spin mop sistema

€35,90

Vileda

H2pro flat/spin mop ricambio

€5,49

Vileda

Glitzi Crystal 2+1 gratis

€0,99

Vileda

Style 4 panni microfibra

€2,99

Concorso "PULISCI & GIOCA" valido dal 15/08/25 al 30/11/25. Estrazione riserve entro il 31/01/26. Montepremi € 34.000,00 (escluso IVA art. 2 dpr 633/72). Conserva il documento d'acquisto (unico). *Prodotti coinvolti e regolamento su www.pulisciegioca.vileda.it

a brand of **FREUDENBERG**

OMINO BIANCO

DIMENTICA le MACCHIE VIVI di GUSTO

Omino Bianco Idrocaps salva fibre/sciogli macchie x20

€5,99

Omino Bianco Candeggina delicata vari tipi 2 lt

€2,69
e 1,35 al litro

Omino Bianco Additivi vari tipi e grammature

€3,79

Omino Bianco Additivo smacchiafacile 500 ml

€1,99
e 3,98 al litro

Omino Bianco Additivo disinfettante liquido/polvere 900 ml/450 g

€2,99

Acquista 2 prodotti Omino Bianco

in palio ogni settimana 2 Gift Card da 100€

per cene stellate da preparare a casa tua...

Concorso "DIMENTICA LE MACCHIE VIVI DI GUSTO" valido dal 05/05/2025 al 05/10/2025: acquista 2 prodotti Omino Bianco a scelta in un unico documento di acquisto, vai su www.dimenticalemacchie.it, compila il form e scopri subito se hai vinto una delle due Gift Card Fratelli Desideri in palio ogni settimana. Montepremi: 4.400,00 Euro IVA inclusa. Per informazioni aggiuntive e premi in palio consulta il regolamento completo e la privacy policy su www.dimenticalemacchie.it

FRATELLI DESIDERI

sei tu!

...e lo chef



Omino Bianco
Liquido igienizzante
35 lavaggi x3

€ **6,99**



Ace
Spray cucina
2x600 ml

€ **2,99**
€ 2,49 al lt



Deco
WC Candeggina/
Disincrostante
750 ml

€ **1,29**
€ 1,72 al lt



Deco
Gel lavatrice
anticalcare 1 lt

€ **1,89**



Scottex
Carta casa
Quanto Basta x2

€ **2,49**



Scottex
Tovaglioli
festa x120

€ **1,39**



Smac
Gel bagno/
candeggina
850 ml

€ **1,25**
€ 1,47 al lt



Sole
Detersivo piatti
vari tipi 1,1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,35**
€ 1,23 al lt



General
Fustone 98 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **8,99**



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

€ **1,59**

Amici a 4 zampe



Miglior Cane
Bocconi vari tipi
300 g

€ **0,99**
€ 3,30 al kg



Purina
Felix ghiottonerie/
sensation/
Doubly Delicious
vari tipi 4x85 g

€ **2,49**
€ 7,32 al kg

per la tua **Cura**



Deco
Schiuma da barba
300 ml

€ **1,49** / € 4,97 al litro



Deco
BABY
SALVIETTINE
SENSITIVE
Altre Vera

€ **1,59**

Deco Salviette baby sensitive con coperchio x64



Palette
Oleo/Syoss
varie colorazioni

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **7,49**



Garnier
Ultra dolce
maschera vari tipi
340 ml

€ **4,49** / € 13,21 al litro



Gillette
Rasoio usa e getta Blue3
standard 4+2 gratis/
sensitive 4+ 1 gratis

€ **4,49**



Garnier
Linea viso

**SCONTO
DEL 20%**



Fria
Salviette
struccanti
micellare
pelli normali/
sensibili x20

€ **1,49**



Mentadent
Dentifricio P/White System classico/
White carbone/alito puro/
microgranuli 75 ml

€ **1,59** / € 21,20 al litro



Sensodyne
Dentifricio Complex/
Fresh Cleaning/
Gentle Whitening
75 ml

€ **3,49** / € 46,53 al litro



Lines
Seta Ultra
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi

€ **1,99**



Nicky
Carta igienica elite x12

€ **2,99**



Pampers
Baby Dry mutandino/
pannolini varie misure

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,99**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



per la tua **Casa**

**CAMPIONI
OGNI GIORNO**

LE STELLE DEL PULITO

I CAMPIONI PER LA CURA DELLA CASA

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri **SUBITO** se hai vinto!



**GIOCHI OLIMPICI
INVERNALI
MILANO CORTINA 2026**



caricando lo scontrino su www.vinciognigiorno.pgperite.it

Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/06/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vinciognigiorno.pgperite.it. Immagini a scopo illustrativo.

*Marchi aderenti qui sotto



Gillette
Schiuma da barba
classic/pelle sensibili
400 ml

€ **1,99**
€ 4,98 al lt



Pantene
Linea Miracle shampoo-balsamo
sos-siero-maschera
vari tipi e varie grammature

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **4,90**



Gillette
Mach3 rasoio
usa e getta x3

€ **6,49**



Fairy
Caps original x49/
platinum plus lemon x40/
platinum plus miracle x32

€ **8,90**



Lenor
Ammorbidente
vari tipi 86/87 lavaggi

€ **5,90**

Az
Dentifricio 3D White
Illuminate perfezione
50 ml

€ **1,89**
€ 37,80 al lt



l'Igiene

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

ACQUISTA ALMENO **3 PRODOTTI** FELCE AZZURRA
VINCI OGNI MESE **UN ANNO DI BENESSERE***



Felce Azzurra
Acqua da stiro
distillata 1 lt

€ **1,25**



Felce Azzurra
Profuma bucato
vari tipi 220 ml

€ **4,90**
€ 22,27 al lt



Felce Azzurra
Sacchetti profumati

€ **2,49**



Felce Azzurra
Detersivo pavimenti
classico/lavanda 1 lt

€ **1,39**



Felce Azzurra
Linea
Aria di casa
vari tipi e grammature
a partire da

€ **1,69**

*Il premio consiste in un Buono acquisto per usufruire di un abbonamento annuale di sport o benessere presso il proprio centro di fiducia.
Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02 al 31/12/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/26. Montepremi € 16.500,00 (escluso IVA art. 2 DPR 633/72). Conserva il Documento d'Acquisto "parlante" (unico scontrino). Per prodotti coinvolti: Regolamento su www.felceazzurraperiltuobenessere.it



Rhüthen
Lavavetro drop
5 lt

€ **2,99**



Rhüthen
Tubetto via graffi
150 g/
Crystal rinnova
fanali 80 ml

€ **2,99**



Rhüthen
Vetri auto spray
no gas 750 ml/
Nero Gomme 1 lt

€ **2,99**



Rhüthen
Shampoo cera
autolucidante
1 lt

€ **4,90**



Rhüthen
Lucidante cruscotti
spray ml 600

€ **3,99**



Rhüthen
Liquido radiatori
pluristagionale -10°C
5 lt

€ **6,90**



Rhüthen
Liquido radiatori
ecobioflu rosso -10°C
5 lt

€ **7,90**



Dr. Marcus
Deo harmony
profumazioni assortite

€ **3,49**



Saife
Panno spugna
microfibra 38x38 cm

€ **1,50**



Saife
Lo spugnone
spugna auto

€ **1,90**



Rhüthen
Adblue
5000 ml

€ **5,90**



Rhüthen
Olio motore 1 lt
5W-40

€ **5,90**

10W-40
€ **4,90**



Rhüthen
Additivo
common rail
DPF-FAP/
pulitore iniettori
diesel

€ **4,90**



Rhüthen
Via Muffa
spray no gas
750 ml

€ **2,99**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Saife
Coprisedile
massage
blu-nero-grigio/
Tappeto PVC black

€ **9,90**



Saife
Coprivotante
universale
colori vari
diam. 37-39 cm

€ **7,90**



Rhütten
Spazzole
tergicristalli

A PARTIRE DA

€ **2,49**



Tensione: 230/50Hz 0-3000Rpm, preselezione elettronica, mandrino autoserrante 10MM, capacità di foratura: legno 32mm ferro 10mm muro 10mm, manico di supporto con asta di profondità, classe di protezione 2, certificato TUV GS

Kombo
Trapano a percussione
elettrico 550W

€ **14,90**

1230V/50HZ, 1000W, serbatoio 10L, capacità di aspirazione >20Kpa, protezione IP24, Rumore <74DB, portata 2M3/Min



Kombo
Aspiratore per solidi e liquidi
e soffiatore 3 in 1

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **29,90**



Velocità a vuoto 11000 Rpm, diametro max disco 115 mm, attacco M14, classe di protezione 2, bloccaggio disco in testa

Kombo
Smerigliatrice angolare
500W 230V-50hz

€ **17,90**



Dotato di serbatoio di 10 lt in acciaio smaltato SPCC con spessore 0,35mm, motore da 600W completamente separabile per la pulizia del vano, tubo corrugato 80cm rivestito internamente in alluminio + bacchetta terminale in alluminio da 23 cm. 220V/50HZ, Aspirazione >15KPA, rumore in esercizio LWA <74 dB, flusso d'aria 1,5 M3/Min. cavo di alimentazione certificato VDE 1,5Mt, 2x0,5, incluso un Filtro HEPA lavabile, certificato CE

Kombo
Aspiracenere e soffiatore
2 in 1 portatile 600W 10L

€ **24,90**



Scaffale
5 ripiani zincato

€ **19,90**

TUTTO A
€ **1,00**
€ **2,00**
€ **3,00**
ALCUNI ESEMPI



Kombo
Trapano avvitatore a batteria
20V in valigetta con
127 accessori, batteria inclusa

€ **34,90**



FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Deco gruppoarena.it



Tognana
Airfryer 11 Lt 2000W
champagne

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **99,90**



Accademia Mugnano
Professione cuoco
friggitrice 28 cm
con cestello

€ **9,90**



Accademia Mugnano
Primolla padella 28 cm-
teglia 40x30 cm/
bisticchiera 34x24 cm

€ **9,90** / cad.



Teglia bassa
banda stagnata
30x40 cm

€ **3,99**



Accademia Mugnano
Teglie piccole misure
varie forme

€ **3,49**



Accademia Mugnano
Fuoco e idee
spadella 30 cm con
manico pieghevole

€ **9,90**



Hamilton
Appendiabiti in
legno/metallo 60x40x173 cm

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **29,90**



Banco cucina
3 ripiani
con mensola

€ **34,90**



Carrello cucina
3 cestelli 29x30x95 cm

€ **24,90**



Stendibiancheria
Silver star
178x54x102 cm

€ **9,90**



Materasso
Energy

Singolo
80x190x20 cm

€ **79,90**
matrimoniale
160x190x20 cm
€ **149,90**



Diffusore ambiente
profumazioni assortite
100 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,00**

Ogni € 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 31 OTTOBRE

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



UNICA
NGM
Frigo doppia porta bianco
213 lt classe energetica E
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€169,90

UNICA
Samsung
Crystal smart TV 50" UHD 4K
serie UE 50U7000FUXZT
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€299,00



UNICA
NGM
Lavatrice 9 kg 1000 giri
motore inverter classe energetica A
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€199,90



UNICA
Akai
Asciugatrice a pompa di calore
9 kg classe energetica E
(nuova classe energetica)
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€299,00

Decò
— tutti —
UNITI
la **SCUOLA**
Raccogliendo si impara!

TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

